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Sydsvenskt Mästerskap Fält, Döderhult, Oskarshamn, 2011-05-14-15

Plats Namn Klubb Kortnr Resultat Tot Fig Poäng
Särskj.-
poäng

P. stor 
m.mär-
ke Plak.

Vapengrupp C
1 Tobias Svensson Jönköpings psk 23674 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 60 38 24 4 Guld
2 Fredrik Strömberg Västerviks Pskf 3488 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 59 38 24 12 3 Silver
3 Sven-Erik Nilsson Kullens PK 610 6 6 6 6 6 6 5 6 6 6 59 38 24 11 12 2 Brons
4 Markus Andersson Hjälmseryds PK 1163 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 59 38 25 11 11 1
5 Henrik Arvidsson Jönköpings psk 23960 6 5 6 6 6 6 6 6 6 6 59 38 23 11 11 

Vapengrupp C Dam
1 Jenny Thomson Johannishus Psk 4545 6 4 6 6 5 4 6 5 5 3 50 32 22 1 Guld
2 Maria Erngrund Johannishus Psk 19174 2 4 3 6 6 5 5 6 5 6 48 35 15 Silver
3 Lena Rosenqvist Döderhults PK 16308 6 4 5 3 6 3 6 4 6 4 47 33 16 11 Brons
4 Malin Davidsson Hässleholms Psk 30504 6 2 6 4 6 3 4 5 5 6 47 32 19 10
5 Anneli Wirskog Överums PK 4395 6 3 5 5 5 4 4 6 6 3 47 31 17 10

Vapengrupp C, Veteran Y
1 Ingvar Thörnqvist Sp Ljungby 7289 6 4 6 5 6 6 6 6 6 6 57 37 24 1 Guld
2 Claes-Göran Lindberg Vimmerby psk 6477 4 5 5 6 6 6 6 5 6 6 55 36 17 Silver
3 Leif Abrahamsson Kalmar PK 777 6 5 5 6 5 5 5 6 6 5 54 34 15 12 6 Brons
4 Stig Jonsson Nybro PK 9677 6 5 5 6 5 6 5 6 5 5 54 34 25 12 4

Vapengrupp C, Veteran Ä
1 Bengt Pettersson Kullens PK 6691 5 4 6 5 6 5 6 6 6 6 55 37 21 1 Guld
2 Arne Larsson Skurups Psf 4993 4 5 4 6 6 6 6 5 4 6 52 36 12 Silver
3 Caj Swärd Kullens PK 5751 6 1 6 5 4 6 5 6 6 5 50 31 18 Brons

Vapengrupp C, Junior
1 Linus Klingberg Eksjö skyttegille 27642 6 6 5 6 6 6 6 5 6 6 58 37 18 Guld
2 Oscar Nilsson Lönsboda Psk 28163 5 4 6 3 6 6 6 4 4 5 49 34 9 Silver
3 Johannes Klint Lönsboda Psk 25643 6 5 2 6 6 5 5 4 5 5 49 33 11 Brons

Vapengrupp B
1 Mikael Nilsson Sp Ljungby 21356 6 5 6 6 6 6 6 6 6 6 59 38 22 12 12 6 2 Guld
2 Henrik Arvidsson Jönköpings psk 23960 6 6 5 6 6 6 6 6 6 6 59 38 24 12 12 5 1 Silver
3 Markus Andersson Hjälmseryds PK 1163 6 6 5 6 6 5 6 6 6 6 58 38 24 12 6 Brons
4 Sören Josefsson Högsby PK 2294 5 6 6 6 6 5 6 6 6 6 58 38 25 12 5

Vapengrupp R
1 Tobias Svensson Jönköpings psk 23674 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 60 36 22 3 Guld
2 Henrik Arvidsson Jönköpings psk 23960 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 59 36 18 10 6 2 Silver
3 Mattias Thomson Johannishus Psk 8645 6 6 6 5 6 6 6 6 6 6 59 36 22 10 4 1 Brons

Vapengrupp A
1 Mikael Nilsson Sp Ljungby 21356 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 60 36 15 10 3 Guld
2 Per Klingberg Eksjö skyttegille 273 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 60 36 24 9 2 Silver
3 Tobias Svensson Jönköpings psk 23674 6 6 6 6 5 6 6 6 6 6 59 36 18 1 Brons
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Sydsvenskt Mästerskap Fält, Döderhult, Oskarshamn, 2011-05-14

Vapengrupp C Klass 1 18

Plats Namn Klubb Kortnr Resultat Tot Fig Poäng
Särskj.-
poäng Stm

1 Raymond Arvidsson Sp Ljungby 30631 6 6 6 6 6 5 6 6 6 5 58 37 19 S
2 Per Axelsson Nybro PK 30261 6 6 6 6 6 4 6 5 6 6 57 36 11 S
3 Marcus Andersson Sp Ljungby 25757 6 5 5 3 6 5 6 6 6 6 54 38 22 B
4 Krister Hellström Eslövs skg PK 29811 5 5 6 5 6 4 5 6 6 6 54 36 23 B
5 Senad Kuljuh Emmaboda PK 28632 6 5 6 5 6 5 6 5 6 4 54 35 15 B
6 Peter Andersson Ankarsrums Psf 28851 5 4 5 5 5 4 5 6 4 6 49 36 13
7 Björn Stenström Norrahammars psk 29478 4 3 3 3 6 5 6 6 6 4 46 33 22
8 Sven Jonsson Jönköpings psk 30748 5 3 4 6 4 4 6 6 4 4 46 28 18
9 Pontus Karlsson Ankarsrums Psf 28852 5 4 2 4 5 4 5 5 6 5 45 30 15

10 Nehat Kadrija Emmaboda PK 28636 4 3 6 4 3 5 3 5 5 6 44 34 16
11 Johan Eriksson Överums PK 30448 5 3 4 4 6 3 5 3 5 6 44 32 10
12 Daniel Karlsson Nybro PK 31996 6 4 6 5 6 1 4 5 6 1 44 30 15
13 Dennis Larm Växjö PK 31582 5 5 5 4 6 3 5 5 3 2 43 32 13
14 Wiktor Pöder Jönköpings psk 31899 4 3 5 4 6 5 4 6 4 2 43 31 15
15 Christoffer Glinge Västerviks pskf 32151 3 2 3 4 5 4 3 2 6 4 36 30 5
16 Tommy Andersén Klippans PK 32128 2 5 3 3 4 3 4 4 5 2 35 26 16
17 Daniel Olofsson Nybro PK 31992 6 2 2 3 3 3 2 2 6 2 31 21 4
18 Finn Jensen Nielsen Högsby PK 32195 4 3 3 3 3 3 1 3 2 3 28 22 6

Vapengrupp C Klass 2 38

Plats Namn Klubb Kortnr Resultat Tot Fig Poäng
Särskj.-
poäng Stm

1 Peder Carlsson Ankarsrums Psf 6649 6 5 6 5 6 6 6 6 4 6 56 36 25 B
2 John Bergqvist Emmaboda PK 13950 6 4 6 5 6 5 6 5 6 5 54 35 14 B
3 Anders Hornwall Överums PK 27995 6 3 5 6 5 5 6 6 6 6 54 34 20 B
4 Gunnar Käyhkö Västerviks Pskf 12607 6 4 5 6 6 6 5 6 6 4 54 33 26 B
5 Mikael Nilsson Västerviks Pskf 11919 3 5 6 6 6 6 6 5 5 5 53 37 15
6 Mikael Karlsson Hjälmseryds PK 1164 6 4 6 6 4 4 5 6 6 6 53 35 23
7 Johan Bondesson KA 2 Psk 25308 6 3 4 4 6 5 6 6 6 6 52 35 26
8 Ingemar Grandin Nordölands PK 6968 6 3 4 5 5 6 6 6 5 6 52 32 16
9 Janne Tirfing Habo Psk 24968 5 4 5 5 5 5 5 5 5 6 50 34 20

10 Johan Andersson Växjö PK 20907 6 5 6 3 6 4 4 5 6 5 50 34 18
11 Per-Martin Olson Eslövs skg PK 5965 4 5 5 3 6 5 6 6 5 5 50 34 14
12 Peter Erlandsson Varbergs PK 780 5 6 6 6 5 6 5 5 6 0 50 31 10
13 Alexander Lindborg SJ-skyttarna K-st. 14486 6 4 5 3 5 3 5 6 6 6 49 34 18
14 Michael Karlsson Ålems skf 20258 5 3 6 4 5 5 5 6 5 3 47 31 20
15 Marcus Kastberg Broaryds PK 30554 5 2 4 3 5 5 4 6 6 6 46 32 24
16 Henrick Runnqvist Ålems skf 11434 4 4 3 6 5 6 3 6 5 4 46 31 19
17 Marcus Andersson Johannishus Psk 4230 6 3 6 5 4 4 4 2 6 6 46 31 5
18 Bo Persson Lönsboda Psk 10001 5 3 6 3 5 4 5 6 3 5 45 33 17
19 Örjan Gustavsson Ankarsrums Psf 304 4 6 5 5 5 5 0 5 5 5 45 32 10
20 Peter Gustafsson Vimmerby psk 27867 4 4 5 4 6 5 3 3 6 3 43 31 8
21 Johan Höglund Nybro PK 23813 4 1 5 4 6 4 5 4 6 4 43 30 10
22 Bengt Andersson Hultsfreds Psk 7421 5 4 1 4 4 5 3 6 5 5 42 31 17
23 Andreas Svensson Vetlanda PK 27206 5 4 5 5 5 2 5 4 4 3 42 28 10
24 Jonas Thorsell Nordölands PK 26277 2 1 4 4 6 2 6 6 4 5 40 30 23
25 Thomas Gunnarsson Nordölands PK 6893 6 4 2 1 6 4 4 5 4 4 40 30 16
26 Christer Knutsson Varbergs PK 27759 6 4 2 4 3 2 4 5 5 5 40 29 17
27 Fredrik Jonsson Nybro PK 9673 4 5 2 4 6 2 6 3 4 4 40 29 7
28 Ingvar Sörensson Malmö Hemvärn sf 21170 3 3 4 5 5 5 4 5 5 1 40 26 15
29 Johan Granström Jönköpings psk 27278 4 3 3 2 4 5 4 6 4 4 39 29 17
30 Rolf Ödvall Habo Psk 5054 3 2 3 5 5 2 4 5 6 3 38 30 13
31 Mikael Öberg Västerviks Pskf 21275 5 4 2 3 5 3 3 2 5 6 38 29 6
32 Mats Wirskog Överums PK 4389 6 3 4 4 0 4 4 6 4 2 37 25 24
33 Anders Eriksson Vimmerby psk 303 2 4 3 4 5 3 2 5 3 4 35 30 14
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Sydsvenskt Mästerskap Fält, Döderhult, Oskarshamn, 2011-05-14

34 Henrik Jarlung KA 2 psk 13548 4 4 1 2 5 4 4 5 3 3 35 28 16
35 Lasse Amnestål Klippans PK 26550 3 3 3 4 3 4 4 4 4 2 34 24 14
36 Bill Nilsson Nordölands PK 6969 5 4 3 2 3 3 2 4 6 2 34 24 12
37 Douglas Pil Ankarsrums Psf 6621 6 3 1 4 3 2 3 4 1 6 33 26 12
38 Zenny Nilsson Lönsboda Psk 25642 4 1 2 2 4 4 2 4 2 5 30 25 10

Vapengrupp C Klass 3 61

Plats Namn Klubb Kortnr Resultat Tot Fig Poäng
Särskj.-
poäng Stm

1 Tobias Svensson Jönköpings psk 23674 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 60 38 24 S
2 Fredrik Strömberg Västerviks Pskf 3488 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 59 38 24 12 S
3 Sven-Erik Nilsson Kullens PK 610 6 6 6 6 6 6 5 6 6 6 59 38 24 11 12 S
4 Markus Andersson Hjälmseryds PK 1163 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 59 38 25 11 11 S
5 Henrik Arvidsson Jönköpings psk 23960 6 5 6 6 6 6 6 6 6 6 59 38 23 11 11 S
6 Per Klingberg Eksjö skyttegille 273 6 6 6 6 6 5 6 5 6 6 58 38 22 S
7 Sören Josefsson Högsby PK 2294 6 5 6 6 6 5 6 6 6 6 58 38 20 S
8 Jonas Andersson Broaryds PK 3512 6 6 6 5 6 5 6 6 6 6 58 38 17 S
9 Göran Rhen Broaryds PK 3521 6 4 6 6 6 6 6 6 6 6 58 36 22 S

10 Mats Granström Högsby PK 771 6 5 6 6 6 5 5 6 6 6 57 38 27 S
11 Mattias Gustavsson Högsby PK 10133 6 5 5 6 6 6 5 6 6 6 57 38 24 S
12 Fredrik Elmarsson Kalmar PK 3416 6 5 6 6 6 5 5 6 6 6 57 38 23 S
13 Mattias Thomson Johannishus Psk 8645 6 5 6 5 6 6 6 6 5 6 57 37 22 S
14 Anders Magnusson Växjö PK 5818 6 5 5 6 6 6 5 6 6 6 57 37 19 S
15 Mikael Nilsson Sp Ljungby 21356 6 6 6 6 6 4 6 5 6 6 57 37 18 S
16 Patrik Månsson Eslövs Skg PK 22131 6 5 5 5 6 6 6 6 6 6 57 36 24 S
17 Hans Reschke Harplinge PK 2518 5 6 5 6 6 6 6 6 6 5 57 36 20 S
18 Fredrik Jonasson Varbergs PK 4674 6 5 4 6 5 6 6 6 6 6 56 38 18 B
19 Mikael Karlsson Västerviks Pskf 3487 6 6 6 6 6 6 5 4 6 5 56 37 14 B
20 Stefan Nilsson Emmaboda PK 767 6 6 5 6 6 6 5 6 6 4 56 36 23 B
21 Tyrone Åberg Ankarsrums Psf 16589 6 6 5 5 6 5 6 6 6 5 56 36 19 B
22 Erik Sandell Nybro PK 29119 6 6 6 4 6 6 6 6 6 4 56 36 16 B
23 Johan Jonsson Nybro PK 9674 6 4 6 5 6 5 5 6 6 6 55 37 26 B
24 Peter Kankare Norrahammars Psk 18428 5 4 5 6 6 5 6 6 6 6 55 37 20 B
25 Fredrik Ohlsson Hässleholms Psk 7500 6 5 6 6 6 4 4 6 6 6 55 37 18 B
26 Gabor Buzsaky Sjöormens PK 9496 5 6 6 5 6 5 6 5 6 5 55 37 14 B
27 Tony Johansson KA 2 Psk 13547 6 5 5 5 6 6 6 6 4 6 55 36 25 B
28 Lars-Ola Axelsson Nybro PK 9678 6 5 4 6 6 5 6 6 5 6 55 35 20 B
29 Åke Jägerö Överums PK 4391 6 4 5 6 6 5 5 6 6 5 54 36 26 B
30 Hans Wallman Ankarsrums Psf 6643 6 4 5 5 5 6 6 5 6 6 54 36 22 B
31 Douglas Swanmark Varbergs PK 4666 5 5 4 6 6 5 6 6 6 5 54 36 15 B
32 Anders Persson Eslövs Skg PK 16793 6 5 6 3 5 5 5 6 6 6 53 37 19
33 Krister Lundgren Överums PK 4386 6 5 6 4 6 4 6 6 5 5 53 36 24
34 Fung-Nung Dee Varbergs PK 4662 6 6 6 4 6 4 6 5 5 5 53 36 22
35 Christofer Sjösten Växjö PK 26804 6 6 5 6 6 4 5 6 6 3 53 35 22
36 Zackarias Wihrén Hjälmseryds PK 25957 5 5 6 6 6 5 6 5 5 4 53 34 19
37 Jörgen Andersson Ålems skf 2291 5 4 5 5 6 6 6 5 6 5 53 34 12
38 Rolf Haglund Landskrona PK 2214 6 6 6 5 6 6 4 5 6 3 53 33 9
39 Mikael Salomonsson Hjälmseryds PK 1162 6 3 6 5 6 3 6 6 6 5 52 34 22
40 Tommy Retzman Nybro PK 9683 6 3 6 5 6 3 6 6 5 6 52 34 20
41 Lennart Skoglund Ålems skf 27383 6 4 5 4 5 6 4 6 6 5 51 35 22
42 Malkolm Mallander Hjälmseryds PK 287 6 4 4 4 6 6 4 6 6 5 51 35 21
43 Jack Nyman Kalmar PK 6028 6 6 6 5 6 4 5 4 3 6 51 35 19
44 Anders Svensson Ankarsrums Psf 6635 4 5 5 6 6 3 6 6 5 5 51 34 22
45 Rikard Larsson Jönköpings psk 26778 5 5 4 6 6 4 5 5 6 4 50 33 16
46 Erling Simon Sp Ljungby 7389 3 4 6 6 6 6 5 5 5 4 50 33 14
47 Henrik Gårblad Varbergs PK 19807 6 3 4 4 6 6 6 4 5 6 50 30 12
48 Joakim Håkansson Döderhults PK 12016 5 4 5 4 6 5 5 4 5 6 49 36 14
49 Jonas Garpenstedt Högsby PK 29828 6 2 4 6 6 5 4 6 5 5 49 33 16
50 Jonas Fröier Hässleholms Psk 30505 5 4 5 6 6 5 4 5 5 4 49 32 17
51 Stefan Andersson Habo Psk 14910 4 2 6 5 6 3 6 5 5 5 47 34 14
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Sydsvenskt Mästerskap Fält, Döderhult, Oskarshamn, 2011-05-14

52 Claes Strand Eslövs Skg PK 323 5 2 5 5 5 4 6 6 3 6 47 33 21
53 Jonas Andersson Habo Psk 30191 6 3 5 5 5 5 5 5 4 4 47 32 18
54 Magnus Hult Döderhults PK 2920 5 4 6 3 6 3 6 4 6 2 45 30 12
55 Nils Staerk Kullens PK 22116 5 2 2 5 6 5 5 5 6 4 45 29 19
56 Charlie Johansson Myresjö spk 285 6 3 3 6 4 5 5 5 4 4 45 28 12
57 Christer Gustavsson Broaryds PK 11263 5 5 4 5 6 3 6 3 5 2 44 29 7
58 Christer Eriksson Kalmar PK 3413 5 3 5 4 6 4 2 5 6 3 43 31 16
59 Stefan Nordh Jönköpings psk 27277 4 4 4 5 5 3 4 4 4 5 42 31 11
60 Johnny Karlsson Ankarsrums Psf 6647 5 2 3 5 4 4 6 4 3 3 39 26 13
61 Mikael Karlsson Jönköpings psk 27271 3 1 2 2 6 2 3 6 6 5 36 28 24

Vapengrupp C Dam Klass 1 4

Plats Namn Klubb Kortnr Resultat Tot Fig Poäng
Särskj.-
poäng Stm

1 Malin Davidsson Hässleholms Psk 30504 6 2 6 4 6 3 4 5 5 6 47 32 19 10 B
2 Carin Jansson Överums PK 28704 6 2 5 5 5 2 4 6 5 5 45 32 17
3 Sandra Augustsson Eslövs Skg PK 31632 3 4 1 4 5 1 4 5 5 3 35 26 18
4 Rebecca Johansson Västerviks Pskf 32155 0 3 2 4 3 2 3 3 5 3 28 23 9

Vapengrupp C Dam Klass 2 5

Plats Namn Klubb Kortnr Resultat Tot Fig Poäng
Särskj.-
poäng Stm

1 Jenny Thomson Johannishus Psk 4545 6 4 6 6 5 4 6 5 5 3 50 32 22 S
2 Maria Claesson Eksjö Skg PK 28346 5 4 4 4 6 3 3 6 6 3 44 31 17
3 Lotta Torstensson Döderhults PK 16311 4 3 6 4 3 5 1 3 2 2 33 25 8
4 Maria Åkerö Västerviks Pskf 22053 3 1 1 5 1 3 4 3 3 4 28 19 5
5 Ing-Marie Åkerö Västerviks Pskf 5000 2 0 5 3 2 4 1 0 4 2 23 19 0

Vapengrupp C Dam Klass 3 3

Plats Namn Klubb Kortnr Resultat Tot Fig Poäng
Särskj.-
poäng Stm

1 Maria Erngrund Johannishus Psk 19174 2 4 3 6 6 5 5 6 5 6 48 35 15 B
2 Lena Rosenqvist Döderhults PK 16308 6 4 5 3 6 3 6 4 6 4 47 33 16 11 B

3 Anneli Wirskog Överums PK 4395 6 3 5 5 5 4 4 6 6 3 47 31 17 10 B

Vapengrupp C Jun 5

Plats Namn Klubb Kortnr Resultat Tot Fig Poäng
Särskj.-
poäng Stm

1 Linus Klingberg Eksjö skyttegille 27642 6 6 5 6 6 6 6 5 6 6 58 37 18 B
2 Oscar Nilsson Lönsboda Psk 28163 5 4 6 3 6 6 6 4 4 5 49 34 9
3 Johannes Klint Lönsboda Psk 25643 6 5 2 6 6 5 5 4 5 5 49 33 11
4 Lukas Thörnqvist Sp Ljungby 25753 3 3 4 6 5 4 3 5 5 3 41 28 21
5 Klara Eriksson Västerviks Pskf 28318 2 4 3 1 3 4 0 5 2 5 29 25 13

Vapengrupp C Veteran Y 16

Plats Namn Klubb Kortnr Resultat Tot Fig Poäng
Särskj.-
poäng Stm

1 Ingvar Thörnqvist Sp Ljungby 7289 6 4 6 5 6 6 6 6 6 6 57 37 24 S
2 Claes-Göran Lindberg Vimmerby psk 6477 4 5 5 6 6 6 6 5 6 6 55 36 17 B
3 Leif Abrahamsson Kalmar PK 777 6 5 5 6 5 5 5 6 6 5 54 34 15 12 6 B
4 Stig Jonsson Nybro PK 9677 6 5 5 6 5 6 5 6 5 5 54 34 25 12 4 B
5 John-Åke Andersson Hultsfreds Psk 301 6 4 5 6 4 6 6 5 6 5 53 33 17 B
6 Hans Eklund Vimmerby psk 4784 5 5 5 6 5 4 6 5 4 6 51 33 14
7 Erling Dahl Kalmar PK 4624 6 5 5 4 5 5 5 5 5 5 50 37 19
8 Björn Garpenstedt Högsby PK 29827 2 4 6 6 6 5 5 5 5 6 50 35 15
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9 Gert Ågesson Emmaboda PK 13949 4 6 4 4 4 6 6 6 6 4 50 33 17
10 Anders Lundgren Överums PK 4397 5 5 4 4 5 3 6 4 5 5 46 32 11
11 Sigvard Gustavsson Nybro PK 9661 6 4 3 6 5 4 5 4 6 3 46 29 9
12 Bertil Johansson Pskf Magn.Stenb. 609 6 1 2 5 6 5 1 6 5 5 42 28 16
13 Guy Persson PK Eken 19 5 3 6 4 5 4 3 3 4 4 41 31 12
14 Olof Hammarsten Nordölands PK 6964 4 4 5 3 6 1 5 2 5 5 40 29 7
15 Per-Axel Wikesjö Nordölands PK 6963 3 2 4 4 2 3 5 4 3 3 33 24 8
16 Christer Carlsson Ålems skf 2297 2 2 1 3 3 3 5 5 6 3 33 23 19

Vapengrupp C Veteran Ä 17

Plats Namn Klubb Kortnr Resultat Tot Fig Poäng
Särskj.-
poäng Stm

1 Bengt Pettersson Kullens PK 6691 5 4 6 5 6 5 6 6 6 6 55 37 21 S

2 Arne Larsson Skurups Psf 4993 4 5 4 6 6 6 6 5 4 6 52 36 12 B

3 Caj Swärd Kullens PK 5751 6 1 6 5 4 6 5 6 6 5 50 31 18 B
4 Lasse Wikström Överums PK 4383 5 6 3 6 5 4 6 5 4 5 49 32 15 B
5 Bengt Carlsson Ankarsrums Psf 6626 6 4 4 5 4 2 5 6 6 6 48 35 16 B
6 Bengt Karlsson Landskrona PK 7588 6 4 6 6 5 3 5 3 3 6 47 34 13
7 Åke Andersson Hjälmseryds PK 286 6 5 3 3 6 3 6 5 5 3 45 30 16
8 Rolf Burman Västerviks Pskf 28317 2 4 3 5 6 5 5 6 3 4 43 31 21
9 Rolf Gårblad Varbergs PK 22107 5 2 4 2 6 5 6 3 4 4 41 30 13

10 Birger Jägtoft Kalmar PK 4196 3 2 4 4 6 5 4 4 5 3 40 28 7
11 Nils-Erik Hollander Västerviks Pskf 10451 4 4 4 5 5 4 6 2 4 2 40 28 7
12 Bengt Johansson Högsby PK 32197 2 4 3 4 5 3 6 5 4 3 39 29 18
13 Kjell Björk Hässleholms Psk 7497 5 4 4 6 0 3 5 5 3 3 38 25 22
14 Nils Gunnar Karlsson Västerviks Pskf 3486 2 5 2 5 2 5 4 3 3 4 35 25 5
15 Axel Göransson Kalmar PK 4198 3 1 0 4 4 3 4 5 3 3 30 22 15
16 Sven-Axel Gustavsson Döderhults PK 8900 3 2 2 3 4 5 1 4 2 2 28 20 4
17 Bertil Ahlberg Ölands PK 10935 4 1 0 4 2 4 1 5 1 2 24 17 11

Vapengrupp C Resultat 3-mannalag

1 Högsby PK 172 114 71 6 Överums PK 161 106 70
Sören Josefsson 58 38 20 Åke Jägerö 54 36 26
Mats Granström 57 38 27 Anders Hornwall 54 34 20
Mattias Gustavsson 57 38 24 Krister Lundgren 53 36 24

2 Sp Ljungby 172 111 61 7 Nybro PK 161 105 71
Raymond Arvidsson 58 37 19 Johan Jonsson 55 37 26
Ingvar Thörnqvist 57 37 24 Stig Jonsson 54 34 25
Mikael Nilsson 57 37 18 Tommy Retzman 52 34 20

3 Västerviks Pskf 168 112 53 8 Varbergs PK 160 105 43
Fredrik Strömberg 59 38 24 Fredrik Jonasson 56 38 18
Mikael Karlsson 56 37 14 Douglas Swanmark 54 36 15
Mikael Nilsson 53 37 15 Peter Erlandsson 50 31 10

4 Ankarsrums Psf 166 108 66 9 Broaryds PK 160 103 46
Peder Carlsson 56 36 25 Jonas Andersson 58 38 17
Tyrone Åberg 56 36 19 Göran Rhen 58 36 22
Hans Wallman 54 36 22 Christer Gustavsson 44 29 7

5 Hjälmseryds PK 164 106 66 10 Eslövs skyttegilles PK 157 106 64
Markus Andersson 59 38 25 Patrik Månsson 57 36 24
Zackarias Wihrén 53 34 19 Anders Persson 53 37 19
Mikael Salomonsson 52 34 22 Claes Strand 47 33 21
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11 Jönköpings psk 1 155 104 71 13 Jönköpings psk 2 131 93 44
Tobias Svensson 60 38 24 Rikard Larsson 50 33 16
Henrik Arvidsson 59 38 23 Stefan Nordh 42 31 11
Mikael Karlsson 36 28 24 Johan Granström 39 29 17

12 Kalmar PK 151 104 58
Fredrik Elmarsson 57 38 23
Jack Nyman 51 35 19
Christer Eriksson 43 31 16

Vapengrupp C Resultat 2-mannalag Jun C

1 Lönsboda Psk 98 67 20
Oscar Nilsson 49 34 9
Johannes Klint 49 33 11

Vapengrupp C Resultat 2-mannalag Dam C

1 Johannishus Psk 98 67 37 3 Döderhults PK 80 58 24
Jenny Thomson 50 32 22 Lena Rosenqvist 47 33 16
Maria Erngrund 48 35 15 Lotta Torstensson 33 25 8

2 Överums PK 92 63 34 4 Västerviks Pskf 51 38 5
Anneli Wirskog 47 31 17 Maria Åkerö 28 19 5
Carin Jansson 45 32 17 Ing-Marie Åkerö 23 19 0

Vapengrupp C Resultat 2-mannalag Vet C

1 Vimmerby Psk 106 69 31 4 Överums PK 95 64 26
Claes-Göran Lindberg 55 36 17 Lasse Wikström 49 32 15
Hans Eklund 51 33 14 Anders Lundgren 46 32 11

2 Kullens PK 105 68 39 5 Västerviks Pskf 75 53 12
Bengt Pettersson 55 37 21 Nils-Erik Hollander 40 28 7
Caj Swärd 50 31 18 Nils Gunnar Karlsson 35 25 5

3 Kalmar PK 1 104 71 34 6 Kalmar PK 2 70 50 22
Leif Abrahamsson 54 34 15 Birger Jägtoft 40 28 7
Erling Dahl 50 37 19 Axel Göransson 30 22 15

Vapengrupp C Resultat icke föranmälda 5-mannalag

1 Nybro PK 277 178 98 3 Högsby PK 271 182 102
Per Axelsson 57 36 11 Sören Josefsson 58 38 20
Erik Sandell 56 36 16 Mats Granström 57 38 27
Johan Jonsson 55 37 26 Mattias Gustavsson 57 38 24
Lars-Ola Axelsson 55 35 20 Björn Garpenstedt 50 35 15
Stig Jonsson 54 34 25 Jonas Garpenstedt 49 33 16

2 Sp Ljungby 276 182 97 4 Hjälmseryds PK 268 176 110
Raymond Arvidsson 58 37 19 Markus Andersson 59 38 25
Ingvar Thörnqvist 57 37 24 Mikael Karlsson 53 35 23
Mikael Nilsson 57 37 18 Zackarias Wihrén 53 34 19
Marcus Andersson 54 38 22 Mikael Salomonsson 52 34 22
Erling Simon 50 33 14 Malkolm Mallander 51 35 21
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5 Ankarsrums PK 266 178 101 7 Eslövs skyttegilles PK 261 176 101
Peder Carlsson 56 36 25 Patrik Månsson 57 36 24
Tyrone Åberg 56 36 19 Krister Hellström 54 36 23
Hans Wallman 54 36 22 Anders Persson 53 37 19
Anders Svensson 51 34 22 Per-Martin Olson 50 34 14
Peter Andersson 49 36 13 Claes Strand 47 33 21

6 Västerviks Pskf 265 176 100 8 Jönköpings Psk 258 168 96
Fredrik Strömberg 59 38 24 Tobias Svensson 60 38 24
Mikael Karlsson 56 37 14 Henrik Arvidsson 59 38 23
Gunnar Käyhkö 54 33 26 Rikard Larsson 50 33 16
Mikael Nilsson 53 37 15 Sven Jonsson 46 28 18
Rolf Burman 43 31 21 Wiktor Pöder 43 31 15

Vapengrupp B Klass 1 1

Plats Namn Klubb Kortnr Resultat Tot Fig Poäng
Särskj.-
poäng Stm

1 Dennis Larm Växjö PK 31582 3 0 2 4 2 3 3 4 3 3 27 23 7

Vapengrupp B Klass 2 2

Plats Namn Klubb Kortnr Resultat Tot Fig Poäng
Särskj.-
poäng Stm

1 Johan Bondesson KA 2 Psk 25308 5 5 4 5 6 5 4 5 6 3 48 32 24
2 Henrik Jarlung KA 2 Psk 13548 2 3 3 4 6 3 4 6 6 3 40 29 18

Vapengrupp B Klass 3 26

Plats Namn Klubb Kortnr Resultat Tot Fig Poäng
Särskj.-
poäng Stm

1 Mikael Nilsson Sp Ljungby 21356 6 5 6 6 6 6 6 6 6 6 59 38 22 12 12 6 S
2 Henrik Arvidsson Jönköpings psk 23960 6 6 5 6 6 6 6 6 6 6 59 38 24 12 12 5 S
3 Markus Andersson Hjälmseryds PK 1163 6 6 5 6 6 5 6 6 6 6 58 37 24 12 6 S
4 Sören Josefsson Högsby PK 2294 5 6 6 6 6 5 6 6 6 6 58 38 25 12 5 S
5 Tony Johansson KA 2 Psk 13547 6 6 6 5 6 5 5 6 5 6 56 37 22 B
6 Sven-Erik Nilsson Kullens PK 610 5 4 6 6 5 6 6 6 6 6 56 36 27 B
7 Henrik Käck F 14 Skf 2983 5 6 6 6 6 4 5 5 6 6 55 37 19 B
8 Mats Granström Högsby PK 771 6 6 5 6 6 4 5 6 6 5 55 36 24 B
9 Anders Magnusson Växjö PK 5818 6 6 5 6 6 5 5 5 6 5 55 36 15 B

10 Mattias Thomson Johannishus Psk 8645 6 4 6 5 6 6 5 4 6 6 54 37 13
11 Fredrik Jonasson Varbergs PK 4674 6 6 4 6 6 5 5 6 5 5 54 36 24
12 Erling Dahl Kalmar PK 4624 6 6 4 5 6 6 5 4 6 6 54 36 13
13 Gabor Buzsaky Sjöormens PK 9496 3 5 5 5 6 6 6 6 5 6 53 36 19
14 Hans Reschke Harplinge PK 2518 6 4 6 5 6 6 4 6 6 4 53 34 19
15 Tobias Svensson Jönköpings psk 23674 5 4 5 3 6 6 6 6 6 5 52 34 22
16 Fung-Nung Dee Varbergs PK 4662 5 4 5 6 6 5 2 6 6 6 51 35 22
17 Christer Eriksson Kalmar PK 3413 6 3 5 6 5 5 5 6 6 3 50 32 18
18 Henrik Gårblad Varbergs PK 19807 6 5 6 3 6 3 6 5 5 4 49 34 16
19 Bengt Karlsson Landskrona PK 7588 6 4 3 5 6 5 5 6 3 6 49 33 19
20 Arne Larsson Skurups Psf 4993 6 6 4 6 6 4 4 5 5 2 48 32 16
21 Ingvar Thörnqvist Sp Ljungby 7289 4 4 4 3 6 5 5 6 5 5 47 34 22
22 Nils Staerk Kullens PK 22116 6 2 6 4 5 4 5 6 4 5 47 33 19
23 Christofer Sjösten Växjö PK 26804 6 6 5 5 5 5 5 3 3 4 47 31 5
24 Jonas Garpenstedt Högsby PK 29828 6 4 4 4 6 1 6 6 5 2 44 30 19
25 Bengt Pettersson Kullens PK 6691 5 0 4 4 5 5 6 6 2 6 43 29 18
26 Caj Swärd Kullens PK 5751 2 3 4 1 5 6 6 4 5 3 39 27 10
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Vapengrupp R Klass 1 8

Plats Namn Klubb Kortnr Resultat Tot Fig Poäng
Särskj.-
poäng Stm

1 Krister Hellström Eslövs skg PK 29811 4 6 2 5 4 5 6 6 5 4 47 30 19
2 Senad Kuljuh Emmaboda PK 28632 5 5 5 2 6 3 5 3 6 3 43 30 9
3 Björn Stenström Norrahammars Psk 29478 4 3 6 4 6 1 2 4 4 2 36 23 14
4 Fredrik Rothen Västbo PK 30488 3 4 2 3 5 2 3 4 4 2 32 26 10
5 Per Axelsson Nybro PK 30261 6 4 2 1 2 1 2 4 4 3 29 21 12
6 Kim Lindau Vimmerby Psk 31715 3 4 1 2 4 2 2 4 3 1 26 22 9
7 Rickard Thorell Västbo PK 30484 2 4 3 3 2 2 3 3 2 2 26 21 10
8 Sven Jonsson Jönköpings Psk 30748 3 3 3 2 3 1 1 4 0 4 24 21 14

Vapengrupp R Klass 2 18

Plats Namn Klubb Kortnr Resultat Tot Fig Poäng
Särskj.-
poäng Stm

1 Conny Petersson Vimmerby Psk 28117 6 6 4 6 5 5 6 6 6 6 56 34 16 B
2 Tobias Karlsson Nybro PK 20969 3 4 4 2 6 5 6 6 6 4 46 32 19
3 Marcus Andersson Johannishus Psk 4230 4 5 4 4 4 4 3 6 5 6 45 31 25
4 Christer Carlsson Ålems skf 2297 5 5 4 3 6 3 5 4 4 2 41 29 16
5 Christer Knutsson Varbergs PK 27759 6 3 2 2 5 5 3 3 6 4 39 28 8
6 Ingvar Sörensson Malmö Hemvärn Sf 21170 3 4 2 4 5 1 4 5 6 3 37 28 13
7 Sven-Erik Karlsson Johannishus Psk 2568 5 4 4 3 3 4 3 5 5 1 37 26 17
8 Bengt Andersson Hultsfreds Psk 7421 5 3 1 6 5 3 3 4 3 3 36 23 12
9 Peter Erlandsson Varbergs PK 780 2 1 4 5 2 2 5 6 3 5 35 25 14

10 Sven-Erik Johnsson Västbo PK 5025 4 5 4 1 5 2 2 5 3 3 34 26 14
11 Rolf Ödvall Habo Psk 5054 1 4 4 1 2 3 2 3 5 4 29 25 13
12 Johan Granström Jönköpings Psk 27278 3 3 2 2 6 2 2 2 3 2 27 21 5
13 Johan Bondesson KA 2 Psk 25308 0 3 3 5 3 5 1 1 2 4 27 20 1
14 Mikael Öberg Västerviks Pskf 21275 3 1 2 0 2 1 2 5 5 2 23 19 19
15 Per-Ola Andersson Falkenbergs PK 26627 3 4 0 0 3 0 1 3 2 5 21 19 5
16 Maria Åkerö Västerviks Pskf 22053 2 1 0 2 1 1 1 5 5 2 20 15 11
17 Janne Tirfing Habo Psk 24968 2 1 1 2 0 1 0 5 4 3 19 16 12
18 Bengt Selander Nybro PK 9680 3 3 2 1 2 1 0 3 1 2 18 16 9

Vapengrupp R Klass 3 40

Plats Namn Klubb Kortnr Resultat Tot Fig Poäng
Särskj.-
poäng Stm

1 Tobias Svensson Jönköpings psk 23674 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 60 36 22 S
2 Henrik Arvidsson Jönköpings psk 23960 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 59 36 18 10 6 S
3 Mattias Thomson Johannishus Psk 8645 6 6 6 5 6 6 6 6 6 6 59 36 22 10 4 S
4 Arne Larsson Skurups Psf 4993 6 6 6 5 6 6 6 6 6 5 58 35 26 S
5 Henrik Käck F 14 Skf 2983 5 6 5 6 6 6 6 6 6 6 58 35 24 S
6 Douglas Swanmark Varbergs PK 4666 6 5 5 6 6 6 5 6 6 6 57 35 22 S
7 Anders Magnusson Växjö PK 5818 6 6 5 6 6 6 6 6 6 4 57 33 19 S
8 Johan Jonsson Nybro PK 9674 5 5 6 6 6 5 6 6 6 5 56 35 22 B
9 John-Åke Andersson Hultsfreds Psk 301 5 6 6 4 6 5 6 6 5 6 55 36 19 B

10 Tony Johansson KA 2 Psk 13547 6 6 6 5 6 5 4 6 6 5 55 35 28 B
11 Gabor Buzsaky Sjöormens PK 9496 6 5 5 5 6 6 6 6 5 5 55 35 24 B
12 Stefan Nilsson Emmaboda PK 767 5 5 6 6 5 5 6 6 5 6 55 35 23 B
13 Ingvar Thörnqvist Sp Ljungby 7289 6 5 6 5 5 5 6 6 5 6 55 35 21 B
14 Sven-Erik Nilsson Kullens PK 610 6 6 6 6 6 3 5 6 5 6 55 34 26 B
15 Fung-Nung Dee Varbergs PK 4662 6 5 6 5 6 5 6 6 5 5 55 34 21 B
16 Leif Abrahamsson Kalmar PK 777 6 5 4 5 6 6 6 5 6 6 55 34 19 B
17 Tyrone Åberg Ankarsrums Psf 16589 6 4 6 6 6 5 5 6 6 5 55 34 19 B
18 Rolf Haglund Landskrona PK 2214 6 5 5 5 6 5 6 5 6 5 54 33 16 B
19 Fredrik Elmarsson Kalmar PK 3416 6 3 6 4 6 5 5 6 6 6 53 35 23 B
20 Zackarias Wihrén Hjälmseryds PK 25957 6 6 6 4 6 3 5 6 6 5 53 34 20 B

21 Claes Strand Eslövs Skg PK 323 6 4 5 6 6 5 5 6 6 4 53 33 25 B
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22 Maria Erngrund Johannishus Psk 19174 6 6 4 5 6 6 6 5 5 4 53 33 15 B
23 Ronny Olander Högsby PK 25627 5 5 6 6 6 5 6 5 6 3 53 32 19 B
24 Mikael Salomonsson Hjälmseryds PK 1162 2 6 5 6 6 4 6 5 6 6 52 34 15
25 Rikard Larsson Jönköpings psk 26778 5 6 5 6 6 3 5 5 6 4 51 33 19
26 Björn Gustavsson Hjälmseryds PK 12017 5 4 5 4 5 5 6 6 5 4 49 33 20
27 Mikael Andersson Johannishus Psk 4236 6 0 6 6 6 3 5 6 6 4 48 30 19
28 Henrik Gårblad Varbergs PK 19807 5 3 6 5 5 4 1 6 6 6 47 32 21
29 Peter Kankare Norrahammars psk 18428 6 5 5 3 4 5 3 6 5 5 47 31 22
30 Mikael Nilsson Sp Ljungby 21356 4 2 3 4 6 3 6 6 6 6 46 32 24
31 Mikael Karlsson Jönköpings psk 27271 5 6 5 3 5 3 5 6 5 3 46 31 24
32 Erik Sandell Nybro PK 29119 4 4 2 4 3 4 6 6 6 5 44 31 19
33 Jonas Andersson Habo Psk 30191 6 1 6 4 6 5 2 4 5 5 44 29 12
34 Stig Jonsson Nybro PK 9677 6 5 5 4 3 2 4 6 5 3 43 27 25
35 Anders Persson Eslövs Skg PK 16793 4 0 5 6 3 5 5 6 4 5 43 26 16
36 Magnus Hult Döderhults PK 2920 5 3 3 6 4 5 1 5 5 4 41 28 21
37 Erling Simon Sp Ljungby 7389 2 5 1 5 6 6 2 6 5 2 40 26 22
38 Stefan Andersson Habo Psk 14910 5 3 3 4 4 5 3 4 4 4 39 25 13
39 Lennart Skoglund Ålems skf 27383 3 5 3 3 4 2 3 5 4 2 34 25 12
40 Stefan Nordh Jönköpings psk 27277 3 1 0 2 5 4 4 2 3 3 27 20 2

Vapengrupp R Resultat 3-mannalag

1 Jönköpings Psk 1 170 105 59 5 Nybro PK 143 93 66
Tobias Svensson 60 36 22 Johan Jonsson 56 35 22
Henrik Arvidsson 59 36 18 Erik Sandell 44 31 19
Rikard Larsson 51 33 19 Stig Jonsson 43 27 25

2 Johannishus Psk 160 99 56 6 Jönköpings Psk 2 97 73 43
Mattias Thomson 59 36 22 Mikael Karlsson 46 31 24
Maria Erngrund 53 33 15 Johan Granström 27 21 5
Mikael Andersson 48 30 19 Sven Jonsson 24 21 14

3 Varbergs PK 159 101 64 7 Västbo PK 92 73 34
Douglas Swanmark 57 35 22 Sven-Erik Johnsson 34 26 14
Fung-Nung Dee 55 34 21 Fredrik Rothen 32 26 10
Henrik Gårblad 47 32 21 Rickard Thorell 26 21 10

4 Hjälmseryds PK 154 101 55
Zackarias Wihrén 53 34 20
Mikael Salomonsson 52 34 15
Björn Gustavsson 49 33 20

Sida 10 av 12



Sydsvenskt Mästerskap Fält, Döderhult, Oskarshamn, 2011-05-15

Vapengrupp A Klass 1 9

Plats Namn Klubb Kortnr Resultat Tot Fig Poäng
Särskj.-
poäng Stm

1 Krister Hellström Eslövs skg PK 29811 5 6 5 6 6 5 4 6 6 6 55 34 23 B
2 Björn Stenström Norrahammars psk 29478 6 4 3 5 5 6 5 4 5 2 45 29 16
3 Carin Jansson Överums PK 28704 2 3 4 2 3 1 4 5 5 5 34 28 15
4 Fredrik Rothen Västbo PK 30488 3 6 1 2 3 2 5 4 4 4 34 27 16
5 Kim Lindau Vimmerby Psk 31715 4 2 4 1 6 0 3 5 3 4 32 24 16
6 Rickard Thorell Västbo PK 30484 4 5 1 1 5 0 2 4 4 4 30 24 10
7 Wiktor Pöder Jönköpings psk 31899 3 0 3 2 4 0 3 3 4 2 24 20 12
8 Sven Jonsson Jönköpings psk 30748 2 2 2 2 2 1 3 2 2 3 21 19 5
9 Sandra Augustsson Eslövs skg PK 31632 3 2 2 1 1 3 3 2 0 2 19 16 8

Vapengrupp A Klass 2 13

Plats Namn Klubb Kortnr Resultat Tot Fig Poäng
Särskj.-
poäng Stm

1 Conny Petersson Vimmerby PK 28117 6 5 5 4 6 5 5 6 6 6 54 35 20 B
2 Sven-Erik Karlsson Johannishus Psk 2568 6 3 5 6 4 3 4 6 6 2 45 27 17
3 Sven-Erik Johnsson Västbo PK 5025 5 5 2 5 6 3 5 4 5 4 44 30 16
4 Anders Hornwall Överums PK 27995 2 4 3 6 5 4 5 6 3 5 43 30 16
5 Andreas Svensson Vetlanda PK 27206 5 3 2 6 5 5 3 4 4 3 40 25 15
6 Henrik Jarlung KA 2 Psk 13548 5 4 4 3 3 3 2 5 5 5 39 27 20
7 Ingvar Sörensson Malmö Hemvärn Sf 21170 5 3 1 5 5 4 1 6 4 4 38 26 21
8 Johan Bondesson KA 2 Psk 25308 5 2 2 5 6 2 3 5 3 4 37 26 12
9 Christer Knutsson Varbergs PK 27759 6 3 4 3 5 4 1 3 3 4 36 27 7

10 Per-Martin Olson Eslövs skg PK 5965 4 4 3 5 3 4 5 5 2 1 36 25 12
11 Andreas Forsberg Döderhults PK 25629 4 3 3 3 5 1 1 6 4 3 33 25 18
12 Janne Tirfing Habo Psk 24968 4 5 5 1 3 3 0 4 3 2 30 25 13
13 Johan Granström Jönköpings Psk 27278 3 3 1 3 1 1 3 3 4 2 24 20 9

Vapengrupp A Klass 3 30

Plats Namn Klubb Kortnr Resultat Tot Fig Poäng
Särskj.-
poäng Stm

1 Mikael Nilsson Sp Ljungby 21356 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 60 36 15 10 S
2 Per Klingberg Eksjö skyttegille 273 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 60 36 24 9 S
3 Tobias Svensson Jönköpings psk 23674 6 6 6 6 5 6 6 6 6 6 59 36 18 S
4 Anders Magnusson Växjö PK 5818 6 6 6 4 5 6 6 6 5 6 56 35 28 S
5 Henrik Käck F 14 Skf 2983 5 5 5 5 6 6 6 6 6 6 56 34 21 S
6 Fung-Nung Dee Varbergs PK 4662 5 5 5 6 4 6 6 6 6 6 55 35 27 B
7 Jack Nyman Kalmar PK 6028 6 6 5 5 4 6 6 6 6 5 55 34 19 B
8 Zackarias Wihrén Hjälmseryds PK 25957 6 5 6 6 5 4 5 6 6 5 54 35 23 B
9 Gabor Buzsaky Sjöormens PK 9496 6 5 4 6 6 5 5 6 6 5 54 33 24 B

10 Sven-Erik Nilsson Kullens PK 610 6 6 5 5 6 4 5 6 6 4 53 34 19 B
11 Henrik Arvidsson Jönköpings psk 23960 6 3 4 6 6 5 6 6 5 6 53 33 25 B
12 Douglas Swanmark Varbergs PK 4666 6 4 5 5 5 6 4 5 6 6 52 35 11 B
13 Mattias Thomson Johannishus Psk 8645 5 5 4 6 6 4 5 5 5 6 51 35 15 B
14 Tony Johansson KA 2 Psk 13547 6 5 5 6 6 3 4 5 6 5 51 32 19 B
15 Ingvar Thörnqvist Sp Ljungby 7289 6 0 6 5 6 4 5 6 6 6 50 31 20 B
16 Rikard Larsson Jönköpings psk 26778 4 5 3 6 5 6 6 5 6 4 50 31 12 B
17 Mikael Salomonsson Hjälmseryds PK 1162 5 5 5 5 4 5 3 6 5 4 47 31 18
18 Anders Persson Eslövs skg PK 16793 6 5 5 3 5 4 2 5 5 4 44 30 16
19 Niklas Olander Högsby PK 26347 5 4 6 5 5 3 5 5 2 4 44 26 19
20 Henrik Gårblad Varbergs PK 19807 5 5 3 4 4 3 4 6 4 5 43 32 24
21 Peter Kankare Norrahammars psk 18428 2 5 4 0 5 5 6 5 6 5 43 32 17
22 Arne Larsson Skurups Psf 4993 6 4 5 4 3 3 4 5 3 5 42 31 19
23 Claes Strand Eslövs skg PK 323 4 3 4 2 5 5 4 5 6 4 42 30 15
24 Stefan Andersson Habo Psk 14910 5 3 3 2 6 4 5 5 4 4 41 31 16
25 Björn Gustavsson Hjälmseryds PK 12017 2 3 4 3 3 6 4 5 3 5 38 27 15
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26 Mikael Karlsson Jönköpings Psk 27271 5 4 3 4 4 4 1 5 5 3 38 26 11
27 Patrik Månsson Eslövs skg PK 22131 4 4 3 2 6 2 2 4 5 4 36 31 12
28 Stefan Nordh Jönköpings Psk 27277 2 2 3 3 6 2 3 2 5 4 32 24 8
29 Jonas Andersson Habo Psk 30191 2 4 3 2 4 3 4 3 5 1 31 24 11
30 Tommy Retzman Nybro PK 9683 2 0 1 0 2 1 1 3 2 1 13 11 7

Vapengrupp A Resultat 3-mannalag

1 Varbergs PK 150 102 62 4 Eslövs skyttegilles PK 122 91 43
Fung-Nung Dee 55 35 27 Anders Persson 44 30 16
Douglas Swanmark 52 35 11 Claes Strand 42 30 15
Henrik Gårblad 43 32 24 Patrik Månsson 36 31 12

2 Jönköpings Psk 1 150 95 54 5 Västbo PK 108 81 42
Tobias Svensson 59 36 18 Sven-Erik Johnsson 44 30 16
Henrik Arvidsson 53 33 25 Fredrik Rothen 34 27 16
Mikael Karlsson 38 26 11 Rickard Thorell 30 24 10

3 Hjälmsereds PK 139 93 56 6 Jönköpings Psk 2 106 75 29
Zackarias Wihrén 54 35 23 Rikard Larsson 50 31 12
Mikael Salomonsson 47 31 18 Stefan Nordh 32 24 8
Björn Gustavsson 38 27 15 Johan Granström 24 20 9
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